
Zarządzenie nr I/ 59 /2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego 

 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich 
(Zarządzenie nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy w składzie:  

1) Józef Kampa – przewodniczący; 
2) Hubert Waloszek; 
3) Mariusz Kurzeja; 
4) Jacek Kusidło; 
5) Jarosław Gaik; 
6) Jacek Goczoł. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest analiza stanu oświetlenia ulicznego i drogowego w gminie oraz 
opracowanie harmonogramu jego wymiany i racjonalizacji wykorzystania.  

 

Burmistrz 

Tadeusz  Goc 

 

 

 

 

 


